ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 22 

DE DEZEMBRO DE 2017, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$7.651,00 (Sete mil e seiscentos e cinquenta e um reais). 

FONTE    =     001         R$6.789,00     (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE    =     015         R$862,00        (Royalties) 

SECRETARIA DE FAZENDA 
PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.01.04.123.0002.2213– Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 

22 DE DEZEMBRO DE 2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$1.790,00 (Mil e setecentos e noventa reais). 

FONTE   =   001      R$1.790,00    (Ordinários Não Vinculados)   

PLENÁRIO DA CÂMARA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.02.02.01.031.0001.2013 – Atividades Legislativas  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.33.001 – Passagens e Despesas com Locomoção R$                  600,00

[...]

COMODATO, PARA ABASTECIMENTO DAS

AMBULÂNCIAS, ALOCADAS  NAS UNIDADES DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, E 

PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL AOS

MUNÍCIPES, PELA  EMPRESA  VENCEDORA: 

· AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 79.480,00 (SETENTA E NOVE MIL 

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 79.480,00 (SETENTA E 

NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10  de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL